

KASPA papír s. r. o.
 Porážková 3147/68A
 702 Ostrava - Moravská Ostrava
 vedena v OR u Krajského soudu v Ost

IČ : 26819449 DIČ : CZ26819449
 Tel: 596 612282
 Fax: 596 114561

ZAKÁZKA OL260509

Odběratel - příjemce : Statutární město Olomouc	IČ : 00299308 DIČ : CZ00299308	Datum vystavení : 18.02.2026 Termín dodání : 23.02.2026 Sklad : 002 Objednávka : Výr. číslo :
Horní náměstí 583 779 00 Olomouc Česká republika	Tel : 585513400 Fax : 733233038	

Poznámka :

p. Děcký KP bez NP

Strana: 1

Předmět dodávky	MJ	Množství požadováno	Množství rezervováno	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH v %
ARCH EMBA KRABICE 350*260*110MM Č.1 TYP II/3- 72388	ks	300		41,60	12450,00	21
KOTOUČEK TERMO 57/35/12-14m 48g (144,160) 71444 087C-03	ks	200		3,46	692,00	21
SEŠIT 444 Recykl 215215 079B	ks	20		8,60	172,00	21
SEŠIT 544 Recykl 215245 079B	ks	30		4,73	141,90	21
ŠTÍTEK na pořadač samolepicí HIT 75mm 10ks 100315 039B	bal	12		17,52	210,24	21
PÁSKA 48mm/66mm transparent (36) 150960 005G	ks	12		7,50	90,00	21
PÁSKA 24mm/10mm (6) 150680 012C	ks	100		1,80	180,00	21
LEPTYČ. 40g KORES (12) 150040 011C	ks	96		34,28	3290,88	21
DESKY PRO KR.V.A4 čiré 160my/100ks 380001 106E	bal	4		80,99	323,96	21
LAM.POUZ. 154x216mm A5 125MY 100ks 384055 106F	bal	2		77,00	154,00	21
ZAKL.OBAL "L" A4 120my PP/100ks AH102 hladký 108001 023E	bal	20		195,90	3918,00	21
ZAKL.OBAL "L" A5 120MY AH 302 hladký 04030 023C	ks	200		1,74	348,00	21
ZAKL.OBAL "U" A4 90MY závěs XXL/25ks matný 26286 021E-02	bal	200		44,99	8998,00	21
ODKL.MAPA 253 3klopá žlutá (50) 107000 027D	ks	350		5,18	1813,00	21
ODKL.MAPA 253 3klopá zelená (50) 106980 027D	ks	350		5,18	1813,00	21
ODKL.MAPA 253 3klopá modrá (50) 107010 027D	ks	350		5,18	1813,00	21
ODKL.MAPA 253 3klopá oranžová (50) 84668 027D	ks	350		5,18	1813,00	21
POŘADAČ PÁKA A4 80mm CAESAR ČERNÝ (2) 100015 040B	ks	180		23,50	4230,00	21
ODKL.MAPA 253 PREŠPAN žlutá (20,25) 107090 027B	ks	40		14,36	574,40	21
ODKL.MAPA 253 PREŠPAN modrá (20,25) 107100 027B	ks	20		14,36	287,20	21
ODKL.MAPA 253 PREŠPAN červená (20,25) 107080 027B	ks	20		14,36	287,20	21
ODKL.MAPA 253 PREŠPAN zelená (20,25) 107070 027B	ks	20		14,36	287,20	21
RYCHLOVAZAČ RO modrý 105790 026C	ks	200		4,03	806,00	21
RYCHLOVAZAČ RO růžový 81703 026C	ks	200		4,03	806,00	21
RYCHLOVAZAČ RO šedý 85588 026C	ks	100		4,03	403,00	21
RYCHLOVAZAČ RO žlutý 105810 026C	ks	100		4,03	403,00	21
RYCHLOVAZAČ RO PP červený (10) 106010 021B	ks	60		3,03	151,60	21
RYCHLOVAZAČ RO PP růžový 106120 021B	ks	80		3,03	242,40	21
RYCHLOVAZAČ RO PP modrý tm. (10) 106030 021B	ks	70		3,03	212,10	21

KASPA papír s. r. o.
Pražská 3147/68A
702 0 Ostrava - Moravská Ostrava
vedena v OR u Kraj. soudu v Ost

IČ : 26819449 DIČ : CZ26819449
Tel: 596 612282
Fax: 596 114561

ZAKÁZKA OL260509

Odběratel - příjemce :
Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583
779 00 Olomouc
Česká republika

IČ : 00299308
DIČ : CZ00299308
Tel : 586513400
Fax : 733233038

Datum vystavení : 18.02.2026
Termín dodání : 23.02.2026
Sklad : 002
Objednávka :
Výr. číslo :

Poznámka :
p. Děcký KP bez NP

Strana: 2

Předmět dodávky	MJ	Množství požadováno	Množství rezervováno	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH v %
RYCHLOVAZAČ RO PP žlutý (10) 106040 021B	ks	60		3,03	181,80	21
RYCHLOVAZAČ RO PP zelený (10) 106100 021C	ks	40		3,03	121,20	21
RYCHLOVAZAČ RZC EKO mod,žlu,růž,zel (50) 104110 026A	ks	30		6,22	186,60	21
SPIS.DESKA A4 S TKANICÍ ořez. mix barev 107610 027E	ks	700		11,20	7840,00	21
BATERIE A-FORCE alkaline AAA/8ks 20245	ks	8		49,90	399,20	21
BATERIE A-FORCE alkaline AA/20ks 23758	ks	8		49,90	399,20	21
MOTOUZ PP 250GR 12500 2,3MM (8) 601070 006C	ks	8		36,30	290,40	21
SEŠIVAČ D.RECT 315A/30ls (12) L007011 073B	ks	1		22,80	22,80	21
SPOJOVAČE D.RECT 24/ 6 1000ks L360021 075C	bal	160		2,66	426,60	21
asopol kniha 050905 X	ks	2		80,44	160,88	21
TISK-BA PROPUSTKA A7 (80) ET077 039D	ks	100		6,20	620,00	21
POŠT.TAŠKA C4 BÍLÁ (500) 227100 007E	ks	500		1,12	560,00	21
OBÁLKA C5 samolepicí 227023 007D	ks	4000		0,65	2600,00	21
OBÁLKA DL samolepicí 227021 007D	ks	2000		0,44	880,00	21
PYTEL 70*110 120V/10ks LDPE černý W69699 004D	ks	2		21,00	42,00	21

Doklad vystavil :

11295,000 0,000

Zakázka celkem požadováno bez DPH : CZK 61640,66
Zakázka celkem rezervováno bez DPH : CZK 0,00
Zakázka celkem požadováno s DPH : CZK 74585,16
Zakázka celkem rezervováno s DPH : CZK 0,00